RESOLUÇÃO Nº. 061/2012

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do

Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas

atribuições legais, considerando as condições e regramentos

estabelecidos pela Seleção Competitiva Pública, aberta pelo

Edital nº. 001/2012,

RESOLVE:

Art. 1º - Torna sem efeito a convocação da candidata infra-assinada, nos

seguintes termos:

Médico Dermatologista

Nome CPF

MARILIA FURLANETTO FERNANDES 010.214.061-80

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

        Art. 3º - Publique-se.

       Maringá, 20 de setembro de 2012.

Silvio Magalhães Barros II

PRESIDENTE